تلمبه رفت و برگشتی مارک »ویر« مورد نیاز بود.
در آن هنگام کشور ایالات متحده در زمینه
ساخت لوله‌های چدنی مخصوص انتقال نفت که به
صورت پیچی به یکدیگر وصل می‌شد، حرف اول را
می‌زد و شرکت نیز سفارش کار خود را به صنایع
لوله‌سازی آن کشور ارائه کرد. کوره‌های ریخته‌گری
لوله‌های چدنی آمریکا در سال 1909 میلادی
)1288 خورشیدی( برای ساخت 98 مایل لوله با
قطر هشت اینچ و 48 مایل لوله با قطر شش اینچ به
کار افتادند و شرکت نفت انگلیس و ایران با پرداخت
کل مبلغ تهیه لوله‌ها، قبل از تحویل، عجله خود را در

آماده شدن سفارش کارش نشان داد.
»چارلز ریچی« می‌دانست که بدون نیروی
متخصص برای احداث خط لوله ،کاری سخت را
پیش رو خواهد داشت.

لاک« شدن خارج کنند.
با توسعه فعالیت‌ها نیاز به خطوط لوله جدید نیز
1293( میلادی 1914 سال بود. مشهود
خورشیدی( خط لوله جدیدی به قطر 10 اینچ و این
بار از جنس فولاد سفارش داده شد، اما جنگ اول
جهانی احداث آن را تا سال 1915 میلادی )1294

خورشیدی( به تعویق انداخت.
خط قدیمی و پوسیده تعویض شد، ضمن این که
استفاده از آلیاژهای جدید محکم‌تر در ساخت لوله‌ها
باعث شده بود نفت با فشار بیشتری پمپ شود که

خط قدیمی تحمل چنین فشاری را نداشت.
درسال 1948 میلادی )1327 خورشیدی(
بیش از 1600 مایل خط لوله به قطرهای 12 و 16
بود. احداث شده نفت‌خیز اینچ در مناطق
تلمبه‌خانه‌های جدید او‌پی‌ال‌ای در ملاثانی، کوت
عبدالله، دارخوین، بندر معشور )ماهشهر( و نقاط

دیگر احداث شد.